
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 marca 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                           

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 83.470.034,35 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    63.698.866,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  19.771.167,42 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 97.720.034,35 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie    59.084.474,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  38.635.560,14 zł.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 12 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 12 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 12 000,00

- 12 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 16 marca 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10,00

4430 Różne opłaty i składki 10,00

Urząd Miejski w Halinowie 10,00

852 Pomoc społeczna - 12 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 12 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 12 000,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

- 12 000,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 16 marca 2018 r.

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 16 marca 2018 r.  

 

 

Zmniejszono plan dochodów o łączną kwotę 12.000,00 zł w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 85230 – zmniejszono plan dochodów w § 2030 o kwotę 12.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.12.2018 z 

dnia 9 marca 2018 r. w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na 

realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin/miast w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego uchwałą z dnia 

10 grudnia 2013 roku Nr 221 Rady Ministrów (M.P. z 2015 r. poz. 821) oraz uchwałą z dnia 5 

grudnia 2017 roku Nr 179 Rady Ministrów (M.P. z 2017 r. poz. 1138).  

 

Zmniejszono plan wydatków o łączną kwotę 12.000,00 zł oraz dokonano zmian w niżej 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przeniesienie planu wydatków z § 4210 do § 4430 w kwocie 10,00 zł celem 

uzupełnienia brakujących środków na różne opłaty i składki.  

 

Rozdz. 85230 – zmniejszono plan wydatków w § 3110 o kwotę 12.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.12.2018 z 

dnia 9 marca 2018 r. w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na 

realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin/miast w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego uchwałą z dnia 

10 grudnia 2013 roku Nr 221 Rady Ministrów (M.P. z 2015 r. poz. 821) oraz uchwałą z dnia 5 

grudnia 2017 roku Nr 179 Rady Ministrów (M.P. z 2017 r. poz. 1138).  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków w §§ 2950 i 4560 o łączną kwotę 5.000,00 zł 

celem uzupełnienia brakujących środków na zwrot nienależnie pobranego świadczenia 

wychowawczego za rok ubiegły wraz z odsetkami.  

 

Rozdz. 85510 – zmniejszono plan wydatków w § 4330 o kwotę 5.000,00 zł celem 

przeniesienia środków do rozdz. 85501 w związku z koniecznością zwrotu nienależnie 

pobranego świadczenia wychowawczego za rok ubiegły wraz z odsetkami.  

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


